Ib. CCCCL, per istam secundam solvatis et faciatis bonum paga-

mentum infra mensibus duobus, ista vobis aprezentata et sunt pro

d° CCC quas hie recepi a Chilicho de Auria. In prezenti navi

vobis scripsi unam aliam literam.

Domino Petro Dardella Dentur Janue (Zeichen des Johannes

Dardella).

In Christi nomine MCCCLXXV die V Februarü in Sibillia.

Domino Petro Dardella Johannes Dardella salutem in domino.

Per istam primam solvatis Johanni de Negrono dobras quadrin-

gentas morescas sive d° CCCC infra mensem unum aplezentato

vobis ballassii tres qui ponderant Kant. LXXX sive octaginta,

fassati in una pecia sive tella in saginbachati et in saginbacho

nostro signo talle (Zeichen des Johannes Dardella) super cera

vermillia. Si vos petre ibi non estis, placead vobis domine Gas-

pallis de Grimaldis complere dicto Johanni in locho Petri. non

aliud dicho. vale in Christo.
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AICCCLXXIII die . . .

Ratio nostra debet nobis pro scoto

de mensibus novem ad rationem de

do VI pro mensse d'' L IUI

Item pro rauba et certis alliis ava-

riis in summa do XXXX
Item pro ratione missa Januam per

Cosmaellem de Palleriis

do CCCLV t.o IUI

Item pro una ratione missa Ja-

nuam de versus Lisbona per Cataneum

Bechignonum do CCVI
Item pro una ratione missa Ja-

nuam in navi Antonii Casselle do CC
Item pro una ratione missa Ja-

nuam in societate cum Johanne

Calvo do CC
Item pro Nicolo de Imperialibus

do XVII

Item pro scoto sive compagna de

navi do V
Item pro florenis X quos portamus

in burssa do VIII

Item pro Johanne Dardella et so-

ciis quas sibi dimissimus in diversis

partitis do I CCLXXXII t.o IUI

Summa do II CCCLXXVIII

(der obere Teil dieser Rechnung ist

unleserlich.)

Item in ratione de pec Villi ve-

lutorum

Item in ratione pannorum de auro

pec. II do . .

Item in ratione de petiis XXII bo-

drachinorum do CC.

Item in Johanne de mari et sunt

pro uno cambio facto cum eo do CC

Summa do II CCCLXXVIII

Ego Nicolaus de Bellignano Imperiali auctoritate notarius pu-

blicus et communis Janue cancellarius suprascriptas quinque lit-

teras et rationem in papiru scriptas utsupra supra scriptas et exem-

platas .... sumpsi et exemplavi nihil addito vel diminuto quod

mutet sensum vel variet intellectum, nisi forte litera , titulo, sil-

laba seu ponto extensionis vel abreviationis causa, sententia tarnen

in aliquo non mutata

publicavi, registravi, scripsi et extendi in

actis curie domini Vicarii ad instantiam et requisitionem Petri de